
UCHWAŁA NR XXIV/235/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 615 071 S ul. Bocianów i drogi gminnej nr 615 072 S ul. 
Bażantów w Bobrownikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. 
Dz. U. 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej nr 615 071 S ul. Bocianów poprzez jej przedłużenie o działki 
gruntu nr 2845/125, 2845/133 i 2845/195 położone w Bobrownikach. 

§ 2.  Zmienia się przebieg drogi gminnej nr 615 072 S ul. Bażantów poprzez jej przedłużenie o działki 
gruntu nr 2845/80, 2845/113 i 2845/198 położone w Bobrownikach. 

§ 3.  Szczegółowy opis przebiegu dróg gminnych przed zmianą i po zmianie zawarty jest w tabeli 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Szczegółowe położenie i przebieg drogi wskazanej w par. 1 określa załącznik mapowy nr 
2 stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 5.  Szczegółowe położenie i przebieg drogi wskazanej w par. 2 określa załącznik mapowy nr 
3 stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 20F23A84-5CA0-4FBE-8F3F-6AFC93F4F5C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/235/20 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

Szczegółowy opis przebiegu dróg gminnych przed zmianą i po zmianie 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi przed zmianą Przebieg drogi po zmianie 

1. 615 071 S ul. Bocianów od ul. Gminnej do ul. Bażantów 
(poprzez działkę nr 2845/40) 

od ul. Gminnej do ul. Bażantów,  od 
ul. Bażantów do ul. Słowików 
(poprzez działki nr 2845/40, 

2845/125 i 2845/133) oraz od ul. 
Słowików do działki nr 2727/21 
(poprzez działkę nr 2845/195) 

2. 615 072 S ul. Bażantów 
od ul. Gminnej do działki nr 
2816/11 (poprzez działkę nr 

2845/4) 

od ul. Gminnej do działki nr 2816/11, 
do ul. Drozdów i do ul. Słowików 

(poprzez działki nr 2845/4, 2845/80 i 
2845/113) oraz od ul. Słowików do 

działki nr 2727/21 (poprzez działkę nr 
2845/198) 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 20F23A84-5CA0-4FBE-8F3F-6AFC93F4F5C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/235/20

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 13 lipca 2020 r.

Szczegółowe położenie i  przebieg drogi gminnej przy ulicy Bocianów w sołectwie Bobrowniki

Id: 20F23A84-5CA0-4FBE-8F3F-6AFC93F4F5C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/235/20

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 13 lipca 2020 r.

Szczegółowe położenie i  przebieg drogi gminnej przy ulicy Bażantów w sołectwie Bobrowniki

Id: 20F23A84-5CA0-4FBE-8F3F-6AFC93F4F5C4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uruchomieniem nowych zasobów mieszkaniowych w kompleksie ul. Bocianów i ul.
Bażantów w Bobrownikach nastąpiła konieczność zmiany dotychczasowego przebiegu tych dróg zgodnie
z zapisami niniejszej uchwały.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 20F23A84-5CA0-4FBE-8F3F-6AFC93F4F5C4. Podpisany Strona 1




